	TUTANAK
	696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve 01/01/2018 tarih ve 30288 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmet Alımı Sözleşmeleri Kapsamında Çalıştırılmakta Olan İşçilerin Sürekli İşçi Kadrolarına Veya Mahalli İdare Şirketlerinde İşçi Statüsüne Geçirilmesine İlişkin 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Geçici 23 üncü ve Geçici 24 üncü Maddelerinin Uygulanmasına Dair Usul Ve Esaslara göre sürekli işçi kadrolarına geçirilecek olan işçilerin yapılan sınavlarında başarısız olanlardan sınav sonuçlarına itiraz edenlerin durumları Sınav İtiraz Komisyonunca değerlendirilmiştir.
	29/03/2018 tarihinde toplanan Sınav İtiraz Komisyonunun almış olduğu kararlar aşağıdadır.

	Aykan AKÇAY’ın dilekçesindeki iddialar ve komisyon üyelerinin sınav tutanağında 3 tane soruya yetersiz ve yanlış cevap verdiği komisyon tutanaklarından anlaşılması üzerine;

	Fatih YALÇIN’ın itiraz dilekçesi incelenmiş olup, Sınav Kurulu Değerlendirme Formu incelemesi sonucunda yeteri ve doğru cevap veremediği görüldüğünden;	

	Mehmet KOLGU’nun itiraz dilekçesi incelenmiş olup, Sınav Kurulu Değerlendirme Formunun incelenmesi sonucuda 3 (üç) soruyu bilemediği, 1 (bir) soruya cevap vermis olduğu tespit edildiğinden;
	
	Remzi KAYGUSUZ’un itiraz dilekçesi incelenmiş olup, Sınav Kurulu Değerlendirme Formunun ve sorulmuş olan sorulara doğru ve yeterli cevap alınamadığı görüldüğünden;
 	
	Ümmü TAYLAN’ın itiraz dilekçesi incelenmiş olup, Sınav Kurulu Değerlendirme Formunun ve sorulmuş olan sorulara doğru ve yeterli cevap alınamadığı görüldüğünden;
 	
	Muhsin KOMPAS’ın itiraz dilekçesi incelenmiş olup, Sınav Kurulu Değerlendirme Formunun ve sorulmuş olan sorulara doğru ve yeterli cevap alınamadığı görüldüğünden;
 	
	Ayşe BARLAS’ın itiraz dilekçesi incelenmiş olup, Sınav Kurulunun 696 Sayılı KHK uygun olarak oluşturulduğu ve Sınav Kurulu Değerlendirme Formunda sorulmuş olan sorulara ilgilinin doğru ve yeterli cevap veremediği görüldüğünden;

 	Adı geçenlerin itirazları oy birliği ile reddedilmiştir.
	
*Ayşe BARLAS’ın itirazı görüşülürken Sınav İtiraz Komisyonu Başkanı Genel Sekreter Yardımcısı V. Yalçın ŞENAY Uzlaştırma Komisyonunda olduğu için kararda oy kullanmamıştır.

	İş bu tutanak tarafımızca hazırlanarak imzalanmıştır. 29/03/2018
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